PRESO ATTO delle quietanze di cui alla Tabella “A” allegata al presente decreto, che ne 
costituisce parte integrante, relative al periodo 01/02/2026 - 28/02/2026 in conto competenza 
tutte  sulla  provincia  di  Palermo,  per   la  somma   complessiva  pari  a  €  7.914,56 
(settemilanovecentoquattordici/56)  versate in conto entrate sul Cap. 4189 – capo 12 – art. 0 
competenza  “  Recupero  spese  processuali  poste  a  carico  della  controparte  e  dichiarata  
soccombente nei giudizi avverso la Regione siciliana” - Codice SIOPE E. 3.05.02.04.001 ; 

RITENUTO  di dover considerare accertata, riscossa e versata la somma complessiva pari a 

€ 7.914,56 (settemilanovecentoquattordici/56) delle quietanze di cui alla Tabella “A” allegata 
al  presente  decreto,  che  ne  costituisce  parte  integrante,  relative  al  periodo  01/02/2026  - 

28/02/2026  versate in conto entrate sul Cap. 4189 – capo 12 – art. 0 competenza “ Recupero